神戸甲南会 会員各位                 平成 28 年 12 月 吉日

甲南学園同窓生 各位

                              神戸甲南会

                               会 長 安福幸雄

神戸甲南会 新春交歓会

師走の候、皆様におかれましては､益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

秋の例会 『出雲一泊旅行』 では多くの御参加を頂き有難うございました｡

出雲大社では、特別に ｢出雲国造宮司様｣ から直々の御挨拶を頂くことができました。

又、大社の隅々まで御案内頂き、神戸甲南会ならではの大変貴重な体験が出来ました。

そして､ご参加くださいました皆様の御協力により、事故もなく有意義な思い出と共に全員無事

に帰路につく事が出来ました｡ 本当に有難うございました。

さて、来る 1 月の新春交歓会では 「朱夏洋子ジャズテット」のパワフルな歌声と、懐かしいス

ウィングジャズ(トランペットの藪内良治さん･ドラムの中島要さんは甲南ＯＢです｡)を聴きながら

お食事とお酒を楽しみたいと思います。

懇親会では、ノーベル賞祝賀晩餐会で振舞われた 「福寿」での日本酒樽酒鏡開きや､恒例の

生田神社縁起物の抽選会もございます。

スウィングジャズと共に、楽しい新年の癒しの時間をお過ごしください。

つきましては下記の通りに開催いたしますので同級生などをお誘い合わせのうえ、ご参加され

ますことをお待ち申し上げます。

家族ぐるみの懇親も含め､開かれた同窓の場としたく、ご家族様方のご参加も歓迎致します。

                   記

日 時 平成 29 年 1 月 27 日 金曜日

受 付 開 始：午後 6 時 00 分

懇   親  会：午後 6 時 30 分～午後 8 時 30 分

場 所  神戸メリケンパークオリエンタルホテル
【神戸市中央区波止場町５ －６ TEL〔０ ７ ８ 〕３ ２ ５ －８ １ ０ ６ 】

★ 懇 親 会

☆ 日本酒樽酒 鏡開き

☆ 朱夏洋子ジャズテット

☆ 神戸生田神社縁起物 抽選会

会 費   7､000 円 （当日受付にて申し受けます）

（出席返信で当日欠席はキャンセル料をいただきます）

      ★次回予定・・・平成 29 年 4 月 21 日(金)に『春の総会』を開催予定します。

　　　　　　　　　　　　　《　連絡先メールアドレス 　info@kobe-konan.com　》

k.hatakeyama
新規スタンプ